DOMINO DE TERMES EQVI-
ti summi ordinis meritisimo.

Salve vindicibus cui multum debet ab armis,
Cuius ab auxilio Scotia tuta manet.

Pro patria qui solus es inuictissimus Hector.
Salve qui in patriam iusta trophæa refers.

Vasconia forsitan nomen latuisset in ævum.
Forsitan & regio depopulata foret.

Ni tua tot pridem peperisset fama triumphos.
Ni per te Europa redditus esset honos.

Ausus enim inuictus vitæ discrimina mille:
Pro patria prudens vnus adire tua.

Ergo dignus eras non hoc summo ordine: sed quem
Consortem faceret Iuppiter ipse poli.

DE REDITV A GALLIS MI-
chæelis Fabri præsidis prouinciæ meritisimo.

Dic quanam attonitum subuertant nubila mentē.

Quid stas? non paruum pectora pressit onus.

Dic rogo succumbant quali sub pondere vires?

Venit præses, quo docta Tolosa tumet.

Quid tum? Pierides dant munera: sic ego vellem

Gratia si qua esset, carmina pauca dare.

Non opus est laudum cumulo cui curia voces

Dat merito: Augustum quem colit vna patrē.
Iam præcellit auis, recti, & pietatis amator.
Ut sit virtutis patria præco sue.
Æquior ille manus humiles, miserāda præcantū,
Verba audit iudex & miseranda rei.
Nec vult à misero præsentia dona cliente.
Dat potius, si quem fors male fida premit.
Consilijs adhibet Pylum melioribus: auctus
Demum est fortuna prosperiore Faber.
Iustitia est cultor, quæ dum simul omnia voluo:
Deficit in tanto nostra Thalesa vivo.
Sit felix igitur iudex æquisanūs: illa,
Præstans: quæ magni non potuere duces.

PETRO FABRO PRÆSIDI
Tolosano sanctiss.

Si quem nominibus dignum longæua putarunt,
Non poterunt famam secla tacere tuam.
Si quis auos etenim generoso à sanguine iactet:
Est tua nobilibus suscipienda domus.
Reddere ius multis, æquali & debita lance
Vidimus, & tristes sollicitare reos.
Esset opus numero numerum coniungere arena
Si cupiam laudes commemorare tuas.
Quare cum vires minima, & sit magna voluntas

Si quid non potui sit voluisse satis.

BLASIO OIALIO CAVSIDI-
co disertiss. Apud Auscos de tribus
Fabris.

Nemo vnquam scripsit tres vno tempore Soles
Illuxisse simul, purgantes lumine terras.
Nunc tamen à nobis nutu cernuntur eodem:
Et miraris adhuc? pars maxima suspicit orbis
Tres Fabros: quibus est vnum nolle, vna volūtas.
Par studium, quibus est eadem coniunctio morum.
Tetra fugat Sol, oderunt tres crimina fratres:
Castigantq; dolos. ex ordine cetera Fabris
Conuenient: Soles num igitur tres iure vocabo?

IVLIO CAESARI SCALIGE-
ro Heroi.

Mille duas olim descripsi versibus vrbes.
Gymnasium Auscorum, Burdigalaeq; lares.
Margaris à nobis cantata Valestabis. ter.
Materia dixi conueniente duces.
In quibus Aonides mihi se exhibuere sorores.
At te cum meditor dicere: Musa stupet.
Nuper enim cum pendebam dicentis ab ore,